АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.11.2011          №258

с. Александровское

 Об утверждении базовой ставки годовой

арендной платы за один квадратный метр площади

зданий (строений), помещений в зданиях (строениях)

на 2012 год.

 Руководствуясь статьей 51 Федерального Закона от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

статьей 57 Устава муниципального образования «Александровское сельское поселение»,

пунктом 115 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом,

находящимся в муниципальной собственности, утвержденного решением Совета

Александровского сельского поселения от 31 января 2006 года № 32, пунктом 2 Порядка

определения величины арендной платы за пользование имуществом, находящимся в

муниципальной собственности Александровского сельского поселения, утвержденного

решением Совета Александровского сельского поселения от 31 января 2007 года № 119, в

целях повышения эффективности использования муниципального имущества и

увеличения доходной части бюджета Александровского сельского поселения, с учетом

индекса-дефлятора на 2012 год,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить базовую ставку годовой арендной платы в размере 1 774 рубля без

учета НДС за 1 квадратный метр площади зданий (строений), помещений в зданиях

(строениях).

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2012 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Северянка».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы Александровского сельского поселения Офицерова О. Ю.

 Глава поселения                                                                    В.Т.Дубровин

Руденков Е. В.

2-54-30

Разослать: в дело, Руденков Е.В. Парфёнова И.В.Волошина Е.Н.